Orice modificare aplicată prin prezentul acord este obligatorie pentru fiecare parte din 
Contract, celelalte prevederi nemodificate rămânând obligatorii în continuare. 

Prin prezentul acord, în Contract se aplică următoarele modificări: 
1. De micsorat suma contractului cu 21900,00 lei (douazeci și unu mii nouasute lei) 
2. Suma totala a contractului este 117597,00 lei (o suta saptesprezece mii cinci sute 

nouazeci si sapte lei, 00 bani) 

Prezentul acord se consideră încheiat la data semnării lui şi intră în vigoare după 

înregistrarea la una din trezoreriile regionale ale Ministerului Finanţelor sau la data semnării lui de 
către părţi sau la o dată ulterioară indicată în acest acord.